3.1.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

4.1 Pela prestação dos serviços de fornecimentos e montagens para as Solenidades da 

CÂMARA MUNICIPAL DE UBÁ pagará à CONTRATADA o valor total de 

R$11.890,76 (onze mil oitocentos e noventa reais e setenta e seis centavos), sendo da 

seguinte forma:  

Lote 1 – IMPRESSÃO DE 400 CONVITES COM 400 ENVELOPES PARA 

SOLENIDADE LIDER COMUNITÁRIO - Valor R$1.029,00 (um mil e vinte e nove 

reais) 

Lote 10 - GRAVAÇÃO DE 1 MEDALHA ARY BARROSO - Valor R$59,00 

(cinquenta e nove reais) 

Lote 11 - IMPRESSÃO DE 11 DIPLOMAS DA SOLENIDADE DE ENTREGA DO 

TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA - Valor R$145,76 (cento e quarenta e cinco 

reais e setenta e seis centavos) 

Lote 12 - FORNECIMENTO E MONTAGEM DE 2 ARRANJOS MÉDIOS, 2 

ARRANJOS GRANDES E 12 ERAS ORNAMENTAIS, TODAS NATURAIS PARA 

A SOLENIDADE PERSONALIDADE UBAENSE DO ANO - Valor R$1.124,00 (um 

mil cento e vinte e quatro reais) 

Lote 13 - FORNECIMENTO E MONTAGEM DE 2 ARRANJOS MÉDIOS, 2 

ARRANJOS GRANDES E 12 ERAS ORNAMENTAIS, TODAS NATURAIS PARA 

A SOLENIDADE DIA MUNICIPAL DA CONSCIENCIA NEGRA - Valor 

R$1.061,00 (um mil e sessenta e um reais) 

Lote 14 - FORNECIMENTO E MONTAGEM DE 2 ARRANJOS MÉDIOS, 2 

ARRANJOS GRANDES E 12 ERAS ORNAMENTAIS, TODAS NATURAIS PARA 

A SOLENIDADE ARY BARROSO E CIDADANIA HONARARIA - Valor 

R$1.082,00 (um mil e oitenta e dois reais) 

Lote 15 - COBERTURA FOTOGRÁFICA DAS 4 SOLENIDADES: LIDER 

COMUNITARIO, CONSCIENCIA NEGRA E ARY BARROSO/CIDADANIA 

HONORARIA - Valor R$7.390,00 (sete mil trezentos e noventa reais) 

CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

O prazo de vigência da contratação será até dia 31/12/2024, nos termos da Lei nº 

14.133/2021, prorrogável por igual período, se de interesse da administração, mantidas 

as condições editalícias, na forma do art.